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CAIXAS DE ALUMINIO
SERIER

Caixas de aluminio para transporte
e armazenagem.

Caixas de aluminio com espessura de 3,00 mm, com um
volume de 70 a 470 litros. Todas as caixas de serie R sao
produzidas em aluminio de alta resisténcia com relevo.
Espessura de 3 mm.

SERIE R (TOP GAMA PROFESSIONAL)

- Caixa de aluminio com espessura de 3 mm;

- Volume: 70 a 470;

- Ganchos de fecho em aco inoxidavel;

- Resistente a oscilacGes térmicas -40°C, +180°C;

- Perfil reforcado antigolpes;

- Pega ergondmica para o transporte, em aco
e cobertura de borracha;

- 4 pés de apoio na parte inferior com rosca para
montagens;

- Guarnicdo de protecdo sobre todo o perfil;

- Embalagem em caixa de cartao.

Modelo REF Volume  Capacidade [?Lr;i?:iis
l KG mm

B-70 400220 70 150.00 500x350x400
B-120 400221 120 200.00 600x400x500
B-234 400222 234 250.00 750x500x625
B-250 400223 250 300.00 1000x500x600
B-312 400224 312 300.00 1250x500x500
B-375 400225 375 300.00 1500x500x500
B-470 400226 470 300.00 1874x500x500

R-70 Vol: 70 lt R-120 Vol: 120 lt R-234 Vol: 234t

R-312 Vol: 3121t R-375 Vol: 375 It

SERIE R - CAIXAS PROFISSIONAIS DE 3.00 MM DE ESPESSURA

Dimensdes
exteriores

mm
522x375x420
622x425x520
772x525x645
1022x525x520
1276x525x520
1522x525x520

1896x525x520

Peso

KG

8.60

1.70

17.60

1930

2270

2670

32.00

R-250

Vol: 260 t

R-470 Vol: 470 It

Decreto Certificado

5 anos

o] ko)

Lei

Norma

uso profissional

150
KG
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